EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA E 

VESTIÁRIOS, LOCALIZADOS NA PRAÇA DE ESPORTES CAPITÃO JOSÉ 

ANSELMO, NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG, passando ter a 

seguinte redação: 

- CLÁUSULA QUINTA DO CONTRATO: 

I - Acrescer R$ 6.164,07 (seis mil, cento e sessenta e quatro reais e sete centavos) ao 

valor do contrato original, conforme planilha orçamentária e cronograma anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

E, por estarem assim, justos e contratados, as partes assinam o 5º Termo de Aditamento,